
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   25.12.2020 г.   № 129
г. Семилуки        

Об утверждении состава 
Молодежного парламента
Семилукского муниципального
района

В целях  привлечения молодых граждан Семилукского муниципального 
района  к  непосредственному  участию  в  осуществлении  молодежной 
политики,  формировании  правовой  и  политической  культуры  молодых 
граждан, поддержки созидательной гражданской активности молодежи и на 
основании  решения  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района от 25.12.2020 г. № 128 « О Молодежном парламенте 
Семилукского  муниципального  района  Воронежской  области»,  Совет 
народных депутатов Семилукского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Утвердить следующий состав Молодежного парламента Семилукского 
муниципального района Воронежской области:

1. Болдырева Кристина Александровна;
2. Григоров Даниил Андреевич;
3. Знаменщикова Екатерина Витальевна;
4. Ильин Елисей Александрович;
5. Кальченко Виктория Владимировна;
6. Коршиков Дмитрий Евгеньевич;
7. Плеханов Никита Владимирович;
8. Рогов Денис Николаевич;
9. Свиридова Александра Васильевна;
10. Ступникова Ирина Сергеевна;
11. Щербакова Лолита Сергеевна.



2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  председателя 
постоянной депутатской комиссии Совета народных депутатов Семилукского 
муниципального  района  по  социальным  вопросам  и  местному 
самоуправлению Е.С. Колесникову.

Глава Семилукского 
муниципального района                        В.Ф. Павляшек


	от 25.12.2020 г. № 129

